- Votação do Projeto de Lei nº 016/2025 de Autoria do Poder Executivo Municipal que em 
regime de urgência, dispõe sobre a abertura de crédito adicional Especial por Superávit financeiro 
do exercício anterior no orçamento vigente e dá outras providências. Devolução saldo no valor R$: 
33.074,50 (Trinta e três mil e setenta e quatro reais e cinquenta centavos). Estradas vicinais 
Fhita.

ENCERRAMENTOE  não  havendo  mais  nada  a  tratar  dou  por  encerrada  a  presente  Sessão Extraordiná ria, e convoco os Srs. Vereadores para a 20ª sessão extraordiná ria a seguir.
                                                         Costa Marques-RO, 14 de abril de 2025.